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dende Vejlove bestemte Fremgangsmaader for Jords Af- 
givelse til Vejes Anlæg og Udvidelse. 

Udgifterne ved Gennemførelsen af foranstaaende Be- 
stemmelser udredes forskudsvis a f vedkommende Jernbane eller 
Broejer. For saa vidt Gennemførelsen maatte medføre frem- 
tidige Lettelser i Banernes eller Broejernes aarlige Udgifter, 
vil vedkommende Jernbane eller Broejer have endelig at af- 
holde Udgiften indenfor det Beløb, hvortil Udgiftsbesparelsen 
kapitaliseret kan ansættes 홢 alt efter nærmere Bestemmelse 
af Ministeren for offentlige Arbejder. I øvrigt vil Udgifterne 
efter derom af Ministeren fastsatte Regler, eventuelt tillige 
med et under Hensyn til forøget Vedligeholdelsesbyrde, som 
er paaført Banen (Broejeren), efter Ministerens Skøn fastsat 
Beløb, være at refundere Banen, henholdsvis Broejeren, af 
den Del af Afgiften af Motorkøretøjer, som til Gennem- 
førelsen af nærværende Lov er stillet til hans Raadighed. 
Ministeren fastsætter de nærmere Bestemmelser vedrørende 
de med Gennemførelsen af denne Lov forbundne Udgifter, 
derunder Udgifterne ved de omhandlede Kommissioners 
Virksomhed. 

Hvor der paa offentlige Veje (Gader) eller Pladser findes 
farlige Vejkryds eller Vejsving, paahviler det de kommunale 
Myndigheder at foranledige, at Gærder, Hegn, Beplantning 
samt Skure, Lysthuse o. desl., der hindrer den frie Over- 
sigt, fjernes eller holdes i en passende Højde og Tilstand. 
I dette Øjemed kan de paagældende Myndigheder ved Eks- 
propriation under Iagttagelse af de i de gældende Vejlove 
bestemte Fremgangsmaader for Jords Afgivelse til Vejes 
Anlæg og Udvidelse paalægge de fornødne Servitutter, even- 
tuelt erhverve de fornødne Arealer. Hvor det maatte anses 
fornødent, er de kommunale Myndigheder derhos berettigede 
til ved Ekspropriation efter samme Regler at paalægge 
Servitutter ogsaa mod Bebyggelse og at erhverve saavel be- 
bygget som ubebygget Grund til Sikring af den frie Over- 
sigt paa de heromhandlede Steder. 

I Tilfælde, hvor Gennemførelsen af de foromhandlede 
Bestemmelser vil medføre uforholdsmæssige Udgifter for 
vedkommende Kommuner, kan der efter nærmere Bestem- 
melse af Ministeren gives Kommunen Tilskud dertil af den 
Del af Motorafgiften, som stilles til Ministerens Raadighed 


